Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Телятниковская основная общеобразовательная школа»

171883, Тверская обл., Лесной р-н, д. Телятники, ул. Центральная, д.76

ИНН 69160100992  КПП 693001001 ОГРН 1026901949360

ПРИКАЗ №1 А

От 13 января 2025 года

	О создании комиссии по обеспечению защиты персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в МОУ «Телятниковская ООШ»

В целях исполнения требований Федерального закона от 29.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:
1. Создать комиссию по обеспечению защиты персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных в МОУ «Телятниковская ООШ» и утвердить ее должностной состав:
Председатель комиссии:
· Директор школы;

Члены комиссии:
· Заместитель директора школы по воспитательной работе;

· Учитель .
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                Директор школы                       Н.В.Буцкая